П Р О Т О К О Л № 1
заседания Общественного совета

ОМВД России «Беломорское»

28 марта 2024 года гор. Беломорск

Присутствуют:
- майор полиции Янушко Надежда Сергеевна, старший инспектор (по делам
несовершеннолетних) группы ПДН отделения УУП и ПДН ОМВД России
«Беломорское»;
- старший лейтенант полиции Матышева Ольга Игоревна, инспектор (по делам
несовершеннолетних) группы ПДН отделения УУП и ПДН ОМВД России
«Беломорское»;
- Пискун Анна Аркадьевна, главный специалист ГРЛС ОМВД России «Беломорское»;
- Белоцкая Светлана Николаевна, ветеран ОВД (пенсионер ОМВД России
«Беломорское»);
- Батусов Леонид Иванович, председатель Совета ветеранов Беломорского района;
- Кузнецова Лариса Сергеевна (социальный педагог МОУ «Беломорская СОШ №3»);
- Ланцедова Елена Александровна (заведующая отделением дневного пребывания
несовершеннолетних ГБУ СО РК «Центр помощи детям, оставшимся без попечения
родителей № 5»);
- Баруев Александр Михайлович, отец Александр, иерей Беломорского района
Костомукшской епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).

1. Подведение итогов работы Общественного совета за 1 квартал 2024 года.
2. Составление плана мероприятий на 2 квартал 2024 года. Обсуждение возможных
мероприятий на апрель 2024 года.

Выступили: Пискун А.А., Батусов Л.И., Янушко Н.С.

Решение:
1. Подведены итоги работы Общественного совета за 1 квартал 2024 года. Составлен
план мероприятий Общественного совета на 2 квартал 2024 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Протокол вела: А.А. Пискун